令和 5 年８月吉日

各  位

春日井商工会議所

会頭 大辻󠄀 誠

春日井商工会議所女性会

会長 森 裕美

かすがい女性起業ビジネスコンテストへの協賛金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当所ならびに女性会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、「かすがい女性起業ビジネスコンテスト」を春日井市制 80 周年記念事業の一環

として開催する運びとなりました。私ども女性会は、女性の起業を支援し、新たなビジネスチャン

スを創出すること、地域経済の活性化に貢献することを目標に活動しています。このコンテストを

通じて起業家たちにネットワーキングの機会を提供し、新たな視点やアイデアを共有するプラット

フォームとなることを目指しています。

また、まちが元気になり活性化していくためにも春日井市を舞台に新しいサービスや事業、多様

な人たちの活躍が重要であり、そのために地元の優秀な企業様方との協力関係を築きたいと考えて

います。

つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、こうした趣旨にご理解いただき、

ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．名 称：かすがい女性起業ビジネスコンテスト

２．開催日時：令和 6 年 2 月 3 日（土）13:30～

３．開催場所：レディヤンかすがい（春日井市青少年女性センター）多目的ホール

       春日井市鳥居松町 2 丁目 247 番地

４．参加人数：ファイナリスト 5 名、観客 約 150 名

５．協賛金額：１口 5,000 円～

６．協賛特典：ホームページ・当日会場入口・当日パンフレット等への企業名掲載、

当日会場に企業パンフレット設置

７．申込期限：令和５年 10 月 31 日（火）まで

８．申込方法：下記 URL に入力または別添申込書に必要事項を記入の上、FAX にてお申し込み

ください。

       https://forms.gle/2G9EzTmZCJiAukTLA

問い合わせ：春日井商工会議所 経営支援課 担当 竹内

春日井市鳥居松町 5-45 ℡ 0568-81-4141

https://forms.gle/2G9EzTmZCJiAukTLA

FAX：0568-81-3123

経営支援課 竹内 宛

かすがい女性起業ビジネスコンテスト協賛金 申込書

会社名

住 所

連絡担当者（部署・担当者氏名）

部 署  担当者名

TEL（     ）     －         FAX（     ）    －

メールアドレス

協賛口数 ※いずれかにチェック☑をお願いいたします。

協賛種別 下記①～⑥に企業名を掲載します。 ※口数に応じて種別が増えます

①ビジネスコンテストホームページ 社名のみ掲載

②出場者募集チラシ 社名のみ掲載（8/31 までに申込の方のみ）

③コンテスト観覧募集チラシ 社名のみ掲載

④コンテスト当日パンフレット（Ａ４） ＜サイズ＞縦 25mm×横 100mm ロゴ使用可

⑤コンテスト会場入口    ＜サイズ＞Ａ３ ロゴ使用可

⑥会場内に協賛企業パンフレット設置

協賛口数 □１口（5,000 円）  □２口（10,000 円） □３口（15,000 円） □４口（20,000 円）

協賛種別 ①  ① ② ③ ④ ① ② ③ ④ ⑤ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

協賛の申込方法 期限：令和５年１０月３１日（火）（協賛②は８月３１日まで）

インターネット https://forms.gle/2G9EzTmZCJiAukTLA へ必要事項を入力し送信

ＦＡＸ
上記「かすがい女性起業ビジネスコンテスト協賛金申込書」へ必要事項を

記入後、春日井商工会議所へＦＡＸ（８１－３１２３）

協賛金の入金方法＜期限：令和５年１２月２８日（木）＞

 後日振込案内書を送付いたしますので、案内書に記載の口座へお振込みいただくか、

 春日井商工会議所へご持参ください。

https://forms.gle/2G9EzTmZCJiAukTLA